compras Descripción ítems de compras Monto

30121601 Asfalto 524,999.70

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 524,999.70

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.4.07 Otros minerales 524,999.70

Total 524,999.70

El monto de : **Quinientos veinticuatro  mil novecientos noventa y nueve con 70/100 (524,999.70)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1749656566504Ai68C